CONSUMO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE
TRIUNFO POTIGUAR.
Contratado.................:  SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI,
CNPJ/CPF sob o nº 27.390.249/0001-07.
Valor..........................:   R$  18.385,50  (dezoito  mil,  trezentos  e
oitenta e cinco reais e cinquenta centavos).
Fundamento Legal...: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo
Agente  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)